
UCHWAŁA NR XIV/138/2015
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz deklaracji na 
podatek od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 
1777 i 1890) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzory formularzy:

1) IN - Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) DN - Deklaracja na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/126/2015 Rady  Miejskiej Białogardu z dnia 25 listopada 2015 r.
w sprawie wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz deklaracji
na podatek od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4870).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Id: 1B7AE2A3-90C8-4953-91D0-11825067B756. Uchwalony Strona 1

1
Tekst maszynowy
PRZEWODNICZĄCY
    RADY MIEJSKIEJ
mgr Sławomir Domański

1
Tekst maszynowy
  

1
Tekst maszynowy




